

## COMUNE DI RIETI

## Segreteria del Sindaco

OGGETTO: Incarico dirigenziale ad interim al Segretario Generale. Modifiche.

## IL SINDACO

**Visto** il decreto sindacale n. prot. 46483 del 22/8/2017 con il quale è stato nominato Segretario Generale del Comune di Rieti il Dott. Giampaolo Giunta con decorrenza dal 01/9/2017;

**Visto** il decreto sindacale n.48525 del 01.09.2017 con cui sono state conferite ad interim al Segretario Generale Dott. Giampaolo Giunta le funzioni dirigenziali ai seguenti settori:

- Settore III Finanza e Patrimonio, Albo Fornitori e Gare Telematiche, Sinistri e Polizze assicurative, Recupero Entrate
- Settore VII- Personale, Contenzioso, Ced, Urp e Protocollo
- Vice Segreteria- Ufficio di Staff

Visto il decreto sindacale n. 61995 del 02.11.2017 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Claudia Giammarchi l'incarico dirigenziale relativo ai Servizi Personale e Retribuzioni, con decorrenza dal 06.11.2017;

**Visto** il decreto sindacale n.62175 del 03.11.2017 con cui sono state confermate ad interim al Segretario Generale Dott. Giampaolo Giunta le funzioni dirigenziali ai seguenti servizi:

- Contenzioso, Urp e Protocollo
- CED
- Segreteria Generale
- Assistenza Organi Istituzionali, che deve intendersi comprensivo di: Segreteria della Presidenza del Consiglio, Segreteria del Sindaco, Segreterie degli Assessorati, Segreterie dei Gruppi Consiliari di Maggioranza e di Minoranza, Segreterie delle Commissioni Consiliari;

Vista la deliberazione di G.C. n. 48 del 30.03.2018 avente ad oggetto "Definizione macroorganizzazione dell'Ente" con la quale è stata ridefinita con decorrenza 01.07.2018 la
macrostruttura dell'Ente prevedendo un mutamento della struttura organizzativa con
conseguente cambiamento delle linee funzionali;

Visto il decreto n° 61037 del 04.10.2017 con cui è stato conferito al Dott. Carlo Ciccaglioni l'incarico di Dirigente Responsabile dei servizi di seguito elencati:

- Affari Generali;
- Attività di collaborazione con il Segretario Generale;
- Archivio e Protocollo;
- Notificazioni e Messi;
- URP;
- Sistema informativo, banche dati e digitalizzazione;
- Assistenza agli Organi Collegiali:
- Segreteria del Sindaco;
- Segreteria Presidenza del Consiglio;
- Segreteria Gruppi Consiliari di Maggioranza e Minoranza
- Segreterie delle Commissioni Consiliari;
- Autisti;
- Uscieri e Centralinisti;

Viste le funzioni attribuite dall'art. 97 del d.lgs. 267/2000 al Segretario Generale;

Atteso che con proprio precedente decreto sindacale n°48755 del 04.09.2017 il Segretario Generale è stato nominato, ai sensi della Legge n°190/2012, responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza (RPCT);

**Ritenuto** di poter conferire al Segretario Generale Dott. Giampaolo Giunta, a parziale modifica del decreto prot. n. 62175 del 03.11.2017, le funzioni relative ai seguenti servizi:

- Segreteria Generale

- Controlli Interni

- Anticorruzione e Trasparenza

- Contenzioso (ad interim)

Visto l'art. 97 del D. Lgs 267/2000;

Visto l'art. 50 del d.lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto del Comune di Rieti;

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

## **DECRETA**

- 1. di conferire al Segretario Generale dott. Giampaolo Giunta le funzioni relative ai seguenti servizi, fino a nuova disposizione:
- Segreteria Generale
- Controlli Interni
- Anticorruzione e Trasparenza
- Contenzioso (ad interim)
- 2. di trasmettere il presente decreto al Segretario Generale, a tutti i Dirigenti, alla Giunta e all'Ufficio Personale per gli adempimenti di competenza.

Il Sindaco

Antonio Cicchetti

Antonio Cicchetti

Ochem

Decreto Giunta ott.2018 DECRETI SINDACALI GIUNTA CICCHETTI